[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.01.2014
	№
	4

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка и объекта капитального строительства. О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального

строительства

В соответствии со ст.37,38,39,40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании протокола публичных  слушаний от 16.12.2013 № 06, заключения о результатах проведения публичных слушаний

п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 42:22:0101003:75, расположенного по адресу: Кемеровская область, г.Березовский, р-н Мичуринских садов, корпус 1, для размещения «оптово-складского здания».

2. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 42:22:0102006:1395, в части сокращения нормативной удаленности (минимальных отступов) от границ земельного участка с 1 м до 0 м, минимального количества этажей – 1 этаж, для реконструкции нежилого здания по адресу: г.Березовский, район б-р Молодёжный, д.8а.

3. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 42:22:0102007:909, в части сокращения нормативной удаленности (минимальных отступов) от границ земельного участка с 1 м до 0 м, минимального количества этажей – 1 этаж, для реконструкции нежилого помещения по адресу: г.Березовский, пр.Ленина, д.9, помещение № 65.

4. Пресс-секретарю главы Березовского городского округа Попурий С.Г. опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Начальнику отдела информационных технологий Завьяловой А.В. разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Березовского городского округа.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Березовского городского округа по вопросам городского развития Попова А.Г.

7. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Березовского

городского округа
                                                          Д.А.Титов

А.А.Куприянов 3-01-26

Н.В.Горшенина 3-18-85